权要求乙方继续履行至甲方确认，如无法继续履行，甲方有权扣减相应咨询费。乙方要对咨询

的工作量、正确和完整性负责。 

d) 乙方应对甲方提供的技术资料、数据、材料承担永久保密义务，不得将其使用于本合

同以外的目的，亦不得泄露给任何第三方。 

e）乙方应负责参与咨询、检查、诊断的选派服务人员的自身安全。 

f）乙方参与甲方业务后，不得为甲方所属公司开展同类型业务，否则甲方有权提出终止

本合同。 

第四条 咨询费用及支付方式 

a）本合同为固定总价合同，三年总合同金额为人民币合计¥4006800 元整（大写：人民币

肆佰万零陆仟捌佰元整元整），年度咨询费详见乙方投标文件，增值税税率 6%。（具体费用

组成详见及附件三《临港投控集团安全咨询项目服务清单》）； 

b）甲方的支付方式为：年度咨询费用共分为二个阶段支付。支付前，均需取得乙方增值

税专用发票； 

第一阶段：甲方在当年 7月支付当年度 50%费用； 

第二阶段：乙方在次年 1月递交服务成果，甲方在一季度对乙方履约情况及服务质量进

行评价，服务成果经甲方确认后并支付上一年度尾款 50%费用。 

如年度结算时，咨询或巡查工作量未达到约定数量，则相应扣除未开展咨询或巡查的费